UNIVERSIDAD

METROPOLITANA
Vigilada Mineducacién Nit. 890.105.361-5

SENOR:

JUEZ 3° PROMISCUO MUNICIPAL DE MALAMBO

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: UNIVERSIDAD METROPOLITANA
DEMANDADOS: SOREYDIS CERPA ANGUILAY OTR
RADICADO: 00582-2016

OMAR ANDRES PALENCIA GARCIA, mayor de edad, y vecino de esta ciudad, identificado con la Cédula
de Ciudadania No. 1.140.820.575 expedida en la ciudad de Barranquilla, abogado titulado y en ejercicio,
portador de la Tarjeta Profesional No. 257.869 del C. S. de la J., obrando en mi condicién de Apoderado de la
UNIVERSIDAD METROPOOLITANA NIT 890.105.361-5, en atencion a lo ordenado mediante auto de
fecha 17 de septiembre de 2018 y notificado por estado en fecha 18 de septiembre de 2018 me permito presentar

liquidacion del crédito.

INTERES CORRIENTES
INT
TEA TASA CORRIENTE-

TEA |mora DESDE HASTA DIAS | MENSUAL CAPITAL INTERES ACUM
19,26% | 28,89% 1-jul-15 31-jul-15 31 1,4786% | 57.826.000,00 883.530,00 883.530,00
19,26% | 28,89% 1-ago-15 31-ago-15 31 1,4786% | 57.826.000,00 883.530,00 1.767.060,00
19,26% | 28,89% 1-sep-15 30-sep-15 30 1,4786% | 57.826.000,00 855.029,00 2.622.089,00
19,33% | 29,00% 1-oct-15 31-oct-15 31 1,4836% | 57.826.000,00 886.495,00 3.508.584,00
19,33% | 29,00% 1-nov-15 30-nov-15 30 1,4836% | 57.826.000,00 857.898,00 4.366.482,00
19,33% | 29,00% 1-dic-15 31-dic-15 31 1,4836% | 57.826.000,00 886.495,00 5.252.977,00
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19,68% | 29,52% 1-ene-16 31-ene-16 31 1,5084% | 57.826.000,00 901.297,00 6.154.274,00
19,68% | 29,52% 1-feb-16 29-feb-16 29 1,5084% | 57.826.000,00 843.148,00 6.997.422,00
19,68% | 29,52% 1-mar-16 | 31-mar-16 31 1,5084% | 57.826.000,00 901.297,00 7.898.719,00
20,54% | 30,81% 1-abr-16 30-abr-16 30 1,5689% | 57.826.000,00 907.257,00 8.805.976,00
20,54% | 30,81% 1-may-16 | 31-may-16 31 1,5689% | 57.826.000,00 937.499,00 9.743.475,00
TOTAL 57.826.000,00 9.743.475,00 9.743.475,00
INTERES MORATORIOS
TEA TASA
TEA | mora DESDE HASTA DIAS | MENSUAL CAPITAL INTERES INT- ACUM
20,54% | 30,81% 1-jun-16 30-jun-16 30 1,5689% | 57.826.000,00 907.257,00 907.257,00
21,34% | 32,01% 1-jul-16 31-jul-16 31 1,6249% | 57.826.000,00 970.963,00 1.878.220,00
21,34% | 32,01% 1-ago-16 31-ago-16 31 1,6249% | 57.826.000,00 970.963,00 2.849.183,00
21,34% | 32,01% 1-sep-16 30-sep-16 30 1,6249% | 57.826.000,00 939.642,00 3.788.825,00
21,99% | 32,99% 1-oct-16 31-oct-16 31 1,6702% | 57.826.000,00 998.005,00 4.786.830,00
21,99% | 32,99% 1-nov-16 30-nov-16 30 1,6702% | 57.826.000,00 965.811,00 5.752.641,00
21,99% | 32,99% 1-dic-16 31-dic-16 31 1,6702% | 57.826.000,00 998.005,00 6.750.646,00
22,34% | 33,51% l-ene-17 31-ene-17 31 1,6945% | 57.826.000,00 1.012.511,00 7.763.157,00
22,34% | 33,51% 1-feb-17 28-feb-17 28 1,6945% | 57.826.000,00 914.526,00 8.677.683,00
22,34% | 33,51% 1-mar-17 | 31-mar-17 31 1,6945% | 57.826.000,00 1.012.511,00 9.690.194,00
22,33% | 33,50% 1-abr-17 30-abr-17 30 1,6938% | 57.826.000,00 979.448,00 | 10.669.642,00
22,33% | 33,50% 1-may-17 | 31-may-17 31 1,6938% | 57.826.000,00 1.012.097,00 | 11.681.739,00
22,33% | 33,50% 1-jun-17 30-jun-17 30 1,6938% | 57.826.000,00 979.448,00 | 12.661.187,00
21,98% | 32,97% 1-jul-17 31-jul-17 31 1,6695% | 57.826.000,00 997.590,00 | 13.658.777,00
21,98% | 32,97% 1-ago-17 31-ago-17 31 1,6695% | 57.826.000,00 997.590,00 | 14.656.367,00
21,48% | 32,22% 1-sep-17 30-sep-17 30 1,6347% | 57.826.000,00 945.289,00 | 15.601.656,00
21,15% | 31,73% 1-oct-17 31-oct-17 31 1,6117% | 57.826.000,00 963.034,00 | 16.564.690,00
20,96% | 31,44% 1-nov-17 30-nov-17 30 1,5984% | 57.826.000,00 924.284,00 | 17.488.974,00
20,77% | 31,16% 1-dic-17 31-dic-17 31 1,5851% | 57.826.000,00 947.141,00 | 18.436.115,00
20,69% | 31,04% 1-ene-18 31-ene-18 31 1,5795% | 57.826.000,00 943.789,00 | 19.379.904,00
21,01% | 31,52% 1-feb-18 28-feb-18 28 1,6019% | 57.826.000,00 864.553,00 | 20.244.457,00
20,68% | 31,02% 1-mar-18 | 31-mar-18 31 1,5788% | 57.826.000,00 943.370,00 | 21.187.827,00
20,48% | 30,72% 1-abr-18 30-abr-18 30 1,5647% | 57.826.000,00 904.820,00 | 22.092.647,00
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20,44% | 30,66% 1-may-18 | 31-may-18 31 1,5619% | 57.826.000,00 933.301,00 | 23.025.948,00
20,28% | 30,42% 1-jun-18 30-jun-18 30 1,5507% | 57.826.000,00 896.689,00 | 23.922.637,00
20,03% | 30,05% 1-jul-18 31-jul-18 31 1,5331% | 57.826.000,00 916.059,00 | 24.838.696,00
19,94% | 29,91% 1-ago-18 31-ago-18 31 1,5267% | 57.826.000,00 912.267,00 | 25.750.963,00
19,81% | 29,72% 1-sep-18 30-sep-18 30 2,1918% | 57.826.000,00 1.267.403,00 | 27.018.366,00
19,63% | 29,45% 1-oct-18 31-oct-18 31 2,1740% | 57.826.000,00 1.299.048,00 | 28.317.414,00
19,49% | 29,24% 1-nov-18 30-nov-18 30 2,1602% | 57.826.000,00 1.249.150,00 | 29.566.564,00
19,40% | 29,10% 1-dic-18 31-dic-18 31 2,1513% | 57.826.000,00 1.285.472,00 | 30.852.036,00
19,16% | 28,74% 1-ene-19 31-ene-19 31 2,1275% | 57.826.000,00 1.271.269,00 | 32.123.305,00
19,70% | 29,55% 1-feb-19 28-feb-19 28 2,1809% | 57.826.000,00 1.177.060,00 | 33.300.365,00
19,37% | 29,06% 1-mar-19 | 31-mar-19 31 2,1483% | 57.826.000,00 1.283.698,00 | 34.584.063,00
19,32% | 28,98% 1-abr-19 30-abr-19 30 2,1434% | 57.826.000,00 1.239.427,00 | 35.823.490,00
19,34% | 29,01% 1-may-19 | 31-may-19 31 2,1454% | 57.826.000,00 1.281.924,00 | 37.105.414,00
19,30% | 28,95% 1-jun-19 30-jun-19 30 2,1414% | 57.826.000,00 1.238.282,00 | 38.343.696,00
19,28% | 28,92% 1-jul-19 31-jul-19 31 2,1394% | 57.826.000,00 1.278.375,00 | 39.622.071,00
19,32% | 28,98% 1-ago-19 31-ago-19 31 2,1434% | 57.826.000,00 1.280.741,00 | 40.902.812,00
19,32% | 28,98% 1-sep-19 30-sep-19 30 2,1434% | 57.826.000,00 1.239.427,00 | 42.142.239,00
19,10% | 28,65% 1-oct-19 31-oct-19 31 2,1216% | 57.826.000,00 1.267.713,00 | 43.409.952,00
19,03% | 28,55% 1-nov-19 30-nov-19 30 2,1146% | 57.826.000,00 1.222.801,00 | 44.632.753,00
18,91% | 28,37% 1-dic-19 31-dic-19 31 2,1027% | 57.826.000,00 1.256.436,00 | 45.889.189,00
18,77% | 28,16% 1-ene-20 31-ene-20 31 2,0888% | 57.826.000,00 1.248.113,00 | 47.137.302,00
19,06% | 28,59% 1-feb-20 29-feb-20 29 2,1176% | 57.826.000,00 1.183.706,00 | 48.321.008,00
18,95% | 28,43% 1-mar-20 | 31-mar-20 31 2,1067% | 57.826.000,00 1.258.812,00 | 49.579.820,00
18,69% | 28,04% 1-abr-20 30-abr-20 30 2,0808% | 57.826.000,00 1.203.243,00 | 50.783.063,00
18,19% | 27,29% 1-may-20 | 31-may-20 31 2,0308% | 57.826.000,00 1.213.495,00 | 51.996.558,00
18,12% | 27,18% 1-jun-20 30-jun-20 30 2,0238% | 57.826.000,00 1.170.293,00 | 583.166.851,00
18,12% | 27,18% 1-jul-20 31-jul-20 31 2,0238% | 57.826.000,00 1.209.302,00 | 54.376.153,00
18,29% | 27,44% 1-ago-20 31-ago-20 31 2,0408% | 57.826.000,00 1.219.479,00 | 55.595.632,00
18,35% | 27,53% 1-sep-20 30-sep-20 30 2,0469% | 57.826.000,00 1.183.613,00 | 56.779.245,00
18,09% | 27,14% 1-oct-20 31-oct-20 31 2,0208% | 57.826.000,00 1.207.504,00 | 57.986.749,00
18,29% | 27,44% 1-nov-20 30-nov-20 30 2,0408% | 57.826.000,00 1.180.141,00 | 59.166.890,00
18,35% | 27,53% 1-dic-20 31-dic-20 31 2,0469% | 57.826.000,00 1.223.066,00 | 60.389.956,00
18,09% | 27,14% 1-ene-21 31-ene-21 31 2,0208% | 57.826.000,00 1.207.504,00 | 61.597.460,00
17,54% | 26,31% 1-feb-21 28-feb-21 28 1,3558% | 57.826.000,00 731.763,00 | 62.329.223,00
17,41% | 26,12% 1-mar-21 | 31-mar-21 31 1,3465% | 57.826.000,00 804.582,00 | 63.133.805,00
17,31% | 25,97% 1-abr-21 30-abr-21 30 1,3393% | 57.826.000,00 774.466,00 | 63.908.271,00
17,22% | 25,83% 1-may-21 | 31-may-21 31 1,3328% | 57.826.000,00 796.409,00 | 64.704.680,00
17,21% | 25,82% 1-jun-21 30-jun-21 30 1,3321% | 57.826.000,00 770.302,00 | 65.474.982,00
17,18% | 2577% 1-jul-21 31-jul-21 31 1,3299% | 57.826.000,00 794.687,00 | 66.269.669,00
17,24% | 25,86% 1-ago-21 31-ago-21 31 1,3343% | 57.826.000,00 797.270,00 | 67.066.939,00
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17,19% | 2579% | 1-sep-21 | 30-sep-21 | 30 | 1,3307%| 57.826.000,00 769.469,00 | 67.836.408,00
17,08% | 25.62% | 1-oct-21 | 31-oct-21 | 31 | 1,3227%| 57.826.000,00 790.379,00 | 68.626.787,00
17,27% | 2591% | 1-nov-21 | 30-nov-21 | 30 | 1,3364% | 57.826.000,00 772.801,00 | 69.399.588,00
17,46% | 26,19% | 1-dic-21 | 31-dic-21 | 31 | 1,3501% | 57.826.000,00 806.730,00 | 70.206.318,00
17,66% | 26,49% | 1-ene-22 | 31-ene-22 | 31 | 1,3645% | 57.826.000,00 815.317,00 | 71.021.635,00
18,30% | 27.45% | 1-feb-22 | 28-feb-22 | 28 | 1,4103% | 57.826.000,00 761.151,00 | 71.782.786,00
TOTAL 57.826.000,00 71.782.786,00

CAPITAL S 57.826.000,00

INTERESES CORRIENTES DESDE 30/06/2015 - 31/05/2016 S 9.743.475,00

INTERESES MORATORIOS DESDE 01/06/2016 HASTA 28/02/2022 S 71.782.786,00

TOTAL INTERESES S 81.526.261,00

MAS: AGENCIAS EN DERECHOS S 2.716.300,00

TOTAL LIQUIDACION $142.068.561,00

Atentamente,

OMAR ANDRES PALENCIA GARCIA

C.C No 1.140.820.575 de Barranquilla- Atlantico.
TP. No 257.869 del C. S. de la J.
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